ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  04.10.2023       № 1483

 г.Невельск

О признании утратившим силу

административного регламента

предоставления государственной

услуги «Установление факта

невозможности проживания детей-

сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, в ранее

занимаемых жилых помещениях,

нанимателями или членами семей

нанимателей по договорам

социального найма либо

собственниками которых они

являются» утвержденного

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 19.01.2022 № 57

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом

министерства образования Сахалинской области от 31.08.2023 № 1-3.12-515/23,

руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский

городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации

Невельского городского округа от 19.01.2022 № 57 «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги

«Установление факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или

членами семей нанимателей по договорам социального найма либо

собственниками которых они являются».

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и опубликовать в

газете «Невельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Манухина О.И.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                                              Н.В. Ронжина